[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменений в приложе-ние к постановлению Правительства Камчатского края от 18.04.2014     № 183-П «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в период получения ими образования в государственных и муниципальных образовательных организациях в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 18.04.2014 № 183-П «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в период получения ими образования в государственных и муниципальных образовательных организациях в Камчатском крае» следующее изменение:
        подпункт б) пункта 4  части 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
  «б) справку о составе семьи и сведения о доходах всех членов семьи - для обучающихся из семей, в которых среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума на душу населения, установленного в Камчатском крае (далее - малоимущие семьи);».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2019 года.

Губернатор Камчатского края

 В.И. Илюхин